INVENTARIO NEGOZIO NAPAPIJRI PORDENONE ,

NAPAPJIRI
UOMO/DONNA P/E 2021
ARTICOLO

POLO

GIUBBINI
FELPE-PULLOVER
T-SHIRT
CAMICE-PANTALONI
ACCESSORI
BAMBINO

TOT P/E 2021

UOMO DONNA A/1 2020
GIUBBINI

FELPE

PULLOVER

CAMICE

PANTALONI

T-SHIRT

ACCESSORI

BAMBINO

TOT A/1 2020

UOMO/DONNA P/E 2020
POLO + T-SHIRT
GIUBBINI

ACCESSORI

TOT P/E 2020

STAGIONI PRECEDENTI

QUANTITA
316

40

227

366

15

4

29

ACCESSORI 28
POLO 28
TOT. GEN. NAPAPIJRI 1470
RIEPILOGO

NAPAPIJRI 1470
DIESEL 404
CALZINI 138
TOT. PEZZI 2012
VALUTAZIONE

AL 07-07-2021 ALL. A)
DIESEL

UOMO P/E 2021

ARTICOLO QUANTITA
FELPE 14
T-SHIRT 9
POLO 8
DONNA P/E 2021

FELPE 4
T-SHIERT 41
STAGIONI PRECEDENTI

UOMO

PANTALONI 92
MAGLIE 34
T-SHIRT/CAMICE 20
ACCESSORI/INTIN 16
DONNA

JEANS 81
MAGLIE 25
VARIE DONNA 60
TOTALE GEN.DIE 404
[CALZINI STAGION 138]

PRIMAVERA ESTATE 21
AUTUNNO INVERNO 2020
PRIMAVERA ESTATE 2020
VECCHIE STAGIONI

MARCHIO DIESEL

PRIMAVERA ESTATE 21

STAGIONI PRECEDENTI

CALZINI VARI BRAND

TOTALE

997
306
11
56

47
367

130

€17,70
€42,90
€24,00
€17,00
€28,00

€45,00
€44,00

€6,00

€17.646,90 €17.646,90
€13.127,40 €13.127,40
€2.664,00 €2.664,00
€952,00 €952,00
€252,00 €252,00
€2.115,00 €2.115,00
€16.148,00 €16.148,00
€780,00 €780,00
€53.685,30 €53.685,30

€10.588,14
€7.876,44
€1.598,40
€571,20
€151,20

€1.269,00

€9.688,80

€468,00

€32.211,18

€6.352,88
€4.725,86
€959,04
€342,72
€90,72

€761,40

€5.813,28

€280,80

€19.326,71



MOBILI E ARREDI

N.14 CASSETTONI (6 A 2 CASSETTI)
ESPOSITORE IN ACCIAIO

N.12 APPENDIABITI IN ACCIAIO

N. 2 SPECCHI A PERSONA INTERA
CONDIZIONATORE UNICO OLIMPIA SPLENDID
N. 3 APPENDIABITI A STELO IN ACCIAIO
ESPOSITORE IN ACCIAO CON APPENDERIA
N. 4 MANICHINI

TAVOLINO ESPOSITORE ACCIAIO E MELAMMINICO
N. 5 SCAFFALI METALLICI

N. 4 FARETTI A SOFFITTO DOPPIO FORO
BINARIO UNICO CON 20 FARETTI

BANCONE ESPOSITORE IN MELAMMINICO
BANCO CASSA

CASSA OLIVETTI FORM 200 PLUS

N. 02 MONITOR SABA

PC PORTATILE

TOTALI

VALORE IP. A VALORE IP.B
€ 560,00 € 280,00
€ 100,00 € 50,00
€ 360,00 € 180,00
€ 160,00 € 80,00
€ 600,00 € 300,00
€ 90,00 € 45,00
€ 200,00 € 100,00
€ 120,00 € 60,00
€ 200,00 € 100,00
€ 100,00 € 50,00
€ 200,00 € 100,00
€ 200000 € 1.000,00
€ 80,00 € 40,00
€ 150,00 € 75,00
€ 200,00 € 100,00
€ 20,00 € 10,00
€ 100,00 € 50,00
€ 5.240,00 € 2.620,00





